



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 551 455  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALIQUANTUM AS  
Forretningsadresse: Støtterudvegen 91  
2008 FJERDINGBY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Torstensrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		30	422
<b>Sum inntekter</b>		<b>30</b>	<b>422</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad			80
<b>Sum kostnader</b>			<b>80</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>30</b>	<b>342</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt			12 400
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>12 400</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		175 080	78 980
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>175 080</b>	<b>78 980</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-175 080</b>	<b>-66 580</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-175 050</b>	<b>-66 238</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-175 050</b>	<b>-66 238</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-175 050</b>	<b>-66 238</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	NOTE 1	247 070	422 150
Sum investeringer		247 070	422 150
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		32 742	32 712
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		32 742	32 712
Sum omløpsmidler		279 812	454 862
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>279 812</b>	<b>454 862</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		30 000	30 000
Overkurs		170 000	170 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		520 188	345 138
Sum opptjent egenkapital		-520 188	-345 138
Sum egenkapital		-320 188	-145 138



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		600 000	600 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>279 812</b>	<b>454 862</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 604450

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 551 455  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALIQUANTUM AS  
Forretningsadresse: Støtterudvegen 91  
2008 FJERDINGBY

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øystein Torstensrud  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.08.2021



Organisasjonsnr: 998 551 455  
ALIQUANTUM AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		30	422
<b>Sum inntekter</b>		<b>30</b>	<b>422</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad			80
<b>Sum kostnader</b>			<b>80</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>30</b>	<b>342</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt			12 400
<b>Sum finansinntekter</b>			<b>12 400</b>
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		175 080	78 980
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>175 080</b>	<b>78 980</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-175 080</b>	<b>-66 580</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-175 050</b>	<b>-66 238</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-175 050</b>	<b>-66 238</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-175 050</b>	<b>-66 238</b>



Organisasjonsnr: 998 551 455  
ALIQANTUM AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler  
Immaterielle eiendeler

Sum anleggsmidler 0 0

Omløpsmidler  
Varer

Investeringer  
Markedsbaserte aksjer NOTE 1 247 070 422 150  
Sum investeringer 247 070 422 150

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende  
Bankinnskudd, kontanter  
og lignende 32 742 32 712  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 32 742 32 712

Sum omløpsmidler 279 812 454 862

**SUM EIENDELER 279 812 454 862**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital  
Selskapskapital 30 000 30 000  
Overkurs 170 000 170 000  
Sum innskutt egenkapital 200 000 200 000

Opptjent egenkapital  
Udekket tap 520 188 345 138  
Sum opptjent egenkapital -520 188 -345 138

Sum egenkapital -320 188 -145 138

Gjeld  
Langsiktig gjeld  
Annen langsiktig gjeld  
Øvrig langsiktig gjeld 600 000 600 000  
Sum annen langsiktig gjeld 600 000 600 000

Sum langsiktig gjeld 600 000 600 000

Sum gjeld 600 000 600 000



SUM EGENKAPITAL OG GJELD

279 812

454 862



Organisasjonsnr: 998 551 455  
ALIQANTUM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

**Note**

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Øystein Torstensrud	50.00	50.00%	Ordinære aksjer
Edle Andersen	50.00	50.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

**Note**

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



## Aliquantum AS: Årsberetning 2020

### Virksomhetens art og hvor den drives

Aliquantum AS driver agenturhandel med nærings- og nytelsesmidler. Selskapet har forretningslokale i Rælingen kommune.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet ble stiftet i 2012 og har ikke hatt noen omsetning, kun oppstartskostnader og noen finansielle plasseringer av ledig likviditet. Selskapet har rentefritt lån til sine eiere. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i 2020 ikke hatt noen aktivitet.

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning. Selskapet har negativ egenkapital, men har kun gjeld til egne eiere.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte og har derfor ikke hatt noe sykefravær eller noen skader eller ulykker i 2020.

### Ytre miljø

Selskapet har ikke hatt noen omsetning og derfor ingen vesentlig effekt på miljøet i 2020.

### Likestilling

Kjønnfordeling i % blant bedriftens ansatte:	Kvinner	0 %
	Menn	0 %
Kjønnfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:	Kvinner	50 %
	Menn	50 %

### Eiere og sentrale stillinger

Styreleder og daglig leder eier 50% hver i selskapet og det har ikke blitt omsatt aksjer i selskapet etter stiftelsen.

Rælingen, den 30.05.2021

Edle Andersen  
styreleder

Øystein Torstensrud  
daglig leder og styremedlem

Aliquantum AS  
Org.nr.: 998 551 455



<b>Resultatregnskap (i NOK)</b>	<b>2020</b>
<b>Inntekter</b>	
Salgsinntekter, avgiftspliktige	0
Salgsinntekter, avgiftsfrie	0
Salgsinntekter, utenfor avgiftsområdet	0
Offentlige tilskudd	0
Leieinntekter	0
Andre inntekter	0
<b>Sum inntekter</b>	<b>0</b>
<b>Kostnader</b>	
Varekostnad	0
Lønn og annen godtgjørelse	0
Stiftelsesomkostninger	0
Annen driftskostnad	0
<b>Sum kostnader</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>
<b>Finansposter og ekstraordinære poster</b>	
Finansinntekt	30
Finanskostnad	-175 080
Ekstraordinær inntekt	0
Ekstraordinær inntekt	0
<b>Sum finansposter og ekstraordinære poster</b>	<b>-175 050</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>-175 050</b>



Eiendeler (i NOK)	31.12.2020	Egenkapital og gjeld (i NOK)	31.12.2020
<b>Anleggsmidler</b>		<b>Egenkapital</b>	
<i>Immaterielle eiendeler</i>		<i>Innskutt egenkapital</i>	
Forskning og utvikling	0	Selskapskapital	30 000
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	0	Overkursfond	170 000
Utsatt skattefordel	0	Ånnen innskutt egenkapital	0
Goodwill	0	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>200 000</b>
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>0</b>	<i>Opptjent egenkapital</i>	
<i>Varige driftsmidler</i>		Fond	0
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	0	Ånnen egenkapital	-520 188
Maskiner og anlegg	0	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>-520 188</b>
Skaip, rigger, fly og lignende	0	<b>Sum egenkapital</b>	<b>-320 188</b>
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	0	<b>Gjeld</b>	
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>0</b>	<i>Avsetning for forpliktelser</i>	
<i>Finansielle anleggsmidler</i>		Pensjonsforpliktelser	0
Investeringer i datterselskaper	0	Utsatt skatt	0
Investeringer i annet foretak i samme konsern	0	Andre avsetninger for forpliktelser	0
Lån til foretak i samme konsern	0	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>	<b>0</b>
Investeringer i tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	0	<i>Ånnen langsiktig gjeld</i>	
Investeringer i aksjer og andeler	0	Konvertible lån	0
Obligasjoner	0	Obligasjonslån	0
Andre fordringer	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>0</b>	Øvrig langsiktig gjeld	600 000
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>0</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>600 000</b>
<i>Omløpsmidler</i>		<i>Kortsiktig gjeld</i>	
<i>Varer</i>		Konvertible lån	0
Fordringer	0	Sertifikatlån	0
Kundefordringer	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0
Andre fordringer	0	Leverandørgjeld	0
Krav på innbetaling av selskapskapital	0	Betalbar skatt	0
<b>Sum fordringer</b>	<b>0</b>	Skyldige offentlige avgifter	0
<i>Investeringer</i>		<b>Ånnen kortsiktig gjeld</b>	<b>0</b>
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	0	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>0</b>
Markedsbaserte aksjer	247 070 Note 1	<b>Sum gjeld</b>	<b>600 000</b>
Markedsbaserte obligasjoner	0		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	0		
Andre finansielle instrumenter	0		
<b>Sum investeringer</b>	<b>247 070</b>		
Bankinnskudd, kontanter og lignende	32 742		
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>279 812</b>		
<b>Sum eiendeler</b>	<b>279 812</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>279 812</b>



Note 1 : Markedsbaserte aksjer

Aksjeticker	ISIN	Notering	Antall	Kjøpskurs inkl			Salgsdato	Kurs 31.12.2020	Verdi
				kurtasje	Kjøpsdato	Salgskurs			31.12.2020
DNO	NO0003921009	Oslo Børs	2 000	19,00	20.08.2014		6,95	13 900,00	
DNO	NO0003921009	Oslo Børs	4 000	18,78	25.08.2014		6,95	27 800,00	
DNO	NO0003921009	Oslo Børs	5 000	19,32	27.08.2014		6,95	34 750,00	
DNO	NO0003921009	Oslo Børs	5 000	19,08	01.09.2014		6,95	34 750,00	
DNO	NO0003921009	Oslo Børs	8 000	20,35	09.09.2014		6,95	55 600,00	
DNO	NO0003921009	Oslo Børs	4 000	19,34	11.11.2014		6,95	27 800,00	
DNO	NO0003921009	Oslo Børs	3 000	19,18	11.11.2014		6,95	20 850,00	
NANO	NO0010597883	Oslo Børs	2 000	72,42	20.11.2017		15,81	31 620,00	
								<b>247 070,00</b>	

Rælingen 30.05.2021

  
Edle Andersen  
styreleder

  
Øystein Torstensrud  
daglig leder og styremedlem